

FORMULARUL 4.6.2

ECHIPAMENTUL

Echipamentul propus și disponibil pentru executarea Contractului ¹

	DESCRIERE (Tip/Serie/Model)	Putere/ capacitate	Nr. de unități	Vechi mea (ani)	În proprietatea (O) sau închiriat(H)/ și procentul de proprietate	Originea (țara)	Valoarea curentă aproximativă în EURO sau în MDL
A)	ECHIPAMENT DE CONSTRUCȚII						
	Compactor mecanic		1		/		1150 euro
	Tobogan din plastic pentru evacuarea gunoiului		30 m		H/100 %	Italia	
	Schele metalice tubulare				H/100 %	Italia	
	Mașină de tencuit IMMER KOINE 4		1		H/100 %	Italia	8500 euro
	<u>Pompă de Vopsit Bisson pentru lucrări exterioare</u>		1		H/100 %	Italia	850 euro
	<u>Pompă de Vopsit Titan pentru lucrări interioare și exterioare</u>		1		H/100 %	Italia	850 euro
	<u>Perforator electric (Bosch, Makita, Würth, Stanley)</u>		7		H/100 %	Germania	215 euro
	<u>Mașină de găurit electrică (Makita, Bosch)</u>		3		H/100 %	Germania	120 euro
	<u>Palan electric TP250 Procraft</u>		2		H/100 %	Ucraina	110 euro
	<u>Demolator electric (Würth, Stanley, Makita)</u>		3		H/100 %	Germania	1120 euro
	<u>Polizor ungiular (Makita, Bosch, Würth)</u>		3		H/100 %	Germania	230 euro
	<u>Fierestrau mecanic cu lant</u>		4		H/100 %	Germania	240 euro

¹ Nu tot efectivul de echipamente care aparține Contractorului

	Macara de fereastră		2		/	Germania	1500 euro
	<u>Topitor de bitum</u>		4		H/100 %	Ucraina	40 euro
	<u>Aparat de sudură</u>		4		H/100 %	Ucraina	350 euro
	<u>Betonieră IMMER</u>		4		H/100 %	Italia	975 euro
	<u>Aprat de taiat gresie și faianță manual</u>		3		H/100 %	Ucraina/Italia	185 euro
	<u>Aprat de taiat gresie și faianță electric</u>		2		H/100 %	Germania	640 euro
B)	VEHICULE ȘI CAMIOANE						
	Mercedes 308D				H/100 %	Germania	6500 euro
	Mercedes 410D				H/100 %	Germania	7500 euro
	Mercedes 1722 cu braț de ridicat 5 tone, H=12 m				H/100 %	Germania	22300 euro
	VW-Man				H/100 %	Germania	6800 euro
	VW-Man				H/100 %	Germania	6800 euro
	Camaz				H/100 %	Rusia	8200 euro
	Excavator JCB 3CX				H/100 %		24600 euro
	Hanomag C-22				H/100 %		16700 euro
	Autocamara ZIL 133				H/100 %	Rusia	8500 euro
C)	ALTE ECHIPAMENTE				/		
	Container metalic pentru depozitare		2		H/100%	RM	500 euro
	WC ecologic		2		O		
	Pichet pentru stingerea incendiului		3		H/100 %	RM	100 euro
	Containere pentru gunoi		4		H/100 %		200 euro
	Baracă pentru personal		3		H/100 %	RM	1500 euro

Semnătura

(persoana sau persoanele autorizate să semneze în numele ofertantului)

Data 05.06.2020

CERTIFICAT DE ÎNMATRICULARE

CLEMANTIN SRL

4061977

Posezorul / Owner

<

Județul / raionul / District

BĂLTI

Localitatea / Location

SMOLIN

Strada / Street

55

Casa / House

<

Apartmentul / Apartment

1389871500000

Codul personal / ID-Number

<

Însemnări speciale / Special marks

055604868

Numerul de înmatriculare / Document N°

22 07 2005

Data eliberării / Date of issue

CERTIFICAT DE ÎNMATRICULARE

CLEMANTIN SRL

Pesere nr./Owner
<
Județul/rational/District
BĂLȚI
Localitatea/Location
<
Strada/Street
55
Casa/House
<
Apartmentul/Apartment
1389871500000
Codul personal/ID-Number
6 LOCURI
Însemnări speciale/special marks

035603390
Numărul de înmatriculare/
Document N°
27 05 2003
Data eliberării/Date of issue

[illegible]

REPUBLICA (MD) MOLDOVA	
<	BLCI839
Codul AT / VFD-Number	Nr. de înreg. / Reg. N°
CAMAZ 55111	GALBEN
Marca modelului / Type, model	Culoarea / Color
1990	AUTOCAMION
Anul producerii / Year of manufacture	Tipul vehiculului / Type of the vehicle
635671	BASCULANTĂ
Motorul Nr. / Engine N°	Tipul caroseriei / Type of the body
XTC55111DL0039349	19150
Sasiul Nr. / Chassis N°	Masa totală kg / Total weight kg
<	10850
Caroseria (alaz) Nr. / Body N°	Capacitatea cilindrică cm³ / Cylinder capacity, cm³

REPUBLICA		(MD)	MOLDOVA	
<	Codul UT \ VID - Number	BLCI765	Nr. de înreg. Reg. N°	
ZIL 133	Marca, modelul, Type, model	AZURIU	Culoarea / Color	
1985	Anul producerii \ Year of manufacture	AUTOCAMION	Tipul vehiculului \ Type of the vehicle	
825551	Motorul Nr. \ Engine N°	AUTOMACARA	Tipul caroseriei \ Type of the body	
101090	Sasiul Nr. \ Chassis N°	15305	Masa totală, kg \ Total weight, kg	
<	Caroseria (atlas) Nr. \ Body N°	10850	Capacitatea cilindrică, cm³ \ Cylinder capacity, cm³	

MD

CERTIFICAT DE ÎNMATRICULARE

REPUBLICA MOLDOVA

A. PSB278

J1 N3

J2 BA 10

D1 MERCEDES

D2 <

D3 1722

B 1991

E WDB65243915769251

E1 X

E2 WDB65243915769251

G 8700

F1 18000

F2 2

P1 10964

P3 MOTORINĂ

R ALB

Q X

I 03 04 2019

H X

Z ASP

198203291

[illegible]

		CERTIFICAT DE ÎNMATRICULARE		REPUBLICA MOLDOVA			
A FSZ236							
J1 N2		E1 X		WVML02G268G063995			
J2 BA 02		G 5600		E1 7490			
D1 MAN		Z 2		P1 6871			
D2 <		P3 MOTORINĂ					
D3 8.150		R ALBASTRU					
B 1991		Q X					
E WVML02G268G063995		I 22 08 2018					
		H X					
187004767		Z ASP					

CERTIFICAT DE ÎNMATRICULARE	
CLEMANTIN SRL	
 Posesorul/Cuier < Județul raional District BĂLTI Localitatea/Location SMOLIN Strada/Street 55 Casa/House < Apartamentul/Apartment 1389871500000 Codul personal ID-Number 3 LOCURI Însemnări speciale/special marks	 045603135 Numărul de înmatriculare/ Document n° 19 03 2004 data eliberării/date of issue

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 074886

Categoria *Scutari* Nr. *401836*

Наименование машины

Marca *JCB 3CX47* Anul *1997*

Марка

Год выпуска

Motor *552063*

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Galben

Posesor

Владелец

SRU "Clementin"

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Proct. st. Victoriei

904

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номерной знак

SD7

Seria

Серия

B2C

L.S.

Seful Inspectoratului "INTEHAGRO"

Начальник инспекции

Tagarebi

Data eliberarii, Дата выдачи

13 06 2007

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

T.10000

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 123504

Categoria

Наименование машины

Marca

Марка

Nr.

Motor

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Posesor

Владелец

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номерной знак

Seria

Серия

Seful inspectoratului INTEHAGRO

Начальник инспекции

F. Zagrebei

LS

Data eliberarii, Дата выдачи

15.01.2015

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

IDNO 100 360 2015796

Data eliberării / data livrării 05 Decembrie 2014 / 05 Decembrie 2014

1. Furlizer: Constructed Co. SBI and in China, and Mexico

2. Cumpărător: Clementin SRL adresa: Băilele Victoria, 9020000000

3. Delegeat: _____ delegatul _____

5. Punct încheiere
Bali str Kiev 114

10.1
Determination of the effect of the

наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара

Journal of Management Inquiry 22(10) 1000-1017

[illegible]

Journal of Management Inquiry 22(4) 391-407

Journal of Management Inquiry 22(4) 397-414

100

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

Downloaded from <http://ajph.org/> on November 10, 2014

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

2. TOTAL (pre factura fiscalia) / Всего (по налоговой накладной)

Manager (in comert), Goncareenco V

Должность, фамилия, и

14. Predați bibliile (secțiunile):

Funcția, numele, prenumele

10046000046
M.H.

1000

(X)

BM10660005

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV2486256

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25.09.2018 / 25.09.2018		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria AA număr: 13873571 серия номер		data 01.09.2018 дата			
1. Furnizor: Поставщик		S.C. PROMO SOLUTII SRL, adr. MD-2023 mun. Chisinau str. Uzinelor 90, of. 207, IBAN MD12VI022243000000169MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.30 Chisinau, BIC VICBMD2X500		9. Transportator Перевозчик		S.C. PROMO SOLUTII SRL, MD-2023 mun. Chisinau str. Uzinelor 90, of. 207		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1007600051556 / 0208735	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CLEMANTIN SRL, adr. mun. Balti, str. Victoriei 90A, IBAN MD34AG000000225121101670, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X						c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1007600051556 / 0208735	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Cuva de încărcare prelungită 650mm - Galben		buc		3,00		1 106,25		3 318,75		20%	
Tub standard de evacuare 1060mm - Galben		buc		28,00		696,75		19 509,00		20%	
Suport pentru cuva de încărcare - Zincat		buc		3,00		1 149,75		3 449,25		20%	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								26 277,00		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								26 277,00		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск распиской		Manager in vinzari, Vendereu S.I.									
14. dat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)											
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)											
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)											
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель											